[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº     1305/2018

                         Assunto: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal que realize à implantação de iluminação pública,  na entrada do Loteamento San Martin I, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne à autorizar a CPFL, providências para proceder a instalação de iluminação pública ,  na  entrada do Loteamento San Martin I, tendo em vista que o trecho compreendido, é utilizado por várias pessoas, inclusive estudantes no período noturno, e se encontra totalmente no escuro.

SALA DAS SESSÕES, 14 de setembro de 2018.

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS

image1.png
PROTOCOLO 2874/2018 - 14/09/2018 16:03